
UCHWAŁA NR XXXIII/212/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/131/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 oraz art. 6r ust. 3a-3d ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 888 z późn. zm.) 
oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XXIII/131/2020 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020r., zmienionej uchwałą nr 
Uchwałą Nr XXIV/145/20 Rady Gminy Narewka z dnia 22 grudnia 2020 r. zmieniającą Uchwałę Nr 
XXIII/131/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Narewka i Uchwałę Nr XXIII/132/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 
2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz.5504) w § 8 i § 12 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §  8  

1) pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych-20 litrów na mieszkańca/miesiąc, jednak co 
najmniej 1pojemnik 120 litrów na każdą nieruchomość”; 

2) pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) selektywnych odpadów  komunalnych: 

- papier, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe - 20 litrów na  
mieszkańca/miesiąc, jednak co najmniej 1 worek o pojemności 120 litrów na każdą  
nieruchomość,”;; 

- szkło, odpady ulegające biodegradacji „Bio” – 20 litrów na mieszkańca/miesiąc, jednak co  najmniej 
1 worek o pojemności 80 litrów na każdą nieruchomość”; 

- popiół – 20 litrów na mieszkańca/miesiąc jednak co najmniej 1 worek o pojemności 60 l na  każdą 
nieruchomość,”; 

3) pkt 2 otrzymuje brzmienie: - dla budynków mieszkalnych wielolokalowych – 20 litrów na 
mieszkańca/miesiąc, jednak co  najmniej 1 pojemnik  1100  litrów na każdy rodzaj odpadów na każdą 
nieruchomość,”; 

4) pkt 3 otrzymuje brzmienie: - dla nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomości  wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

a) dla niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych  1 pojemnik o pojemności 120 litrów na 
każdą nieruchomość; 

b) dla selektywnych odpadów  komunalnych: -papier, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe  co najmniej 1 worek o pojemności 120 litrów na każdą nieruchomość,”; - szkło, 
odpady ulegające biodegradacji „Bio” co najmniej 1 worek o pojemności 80 litrów na  każdą 
nieruchomość”; 

2. w §  12 

1) ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) selektywne odpady komunalne: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA16684-7E70-43D1-9438-9F51717F8C1A. Podpisany Strona 1



- papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe - raz 
w miesiącu,”;; 

2) w ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. c w następującym brzmieniu: 

„c) selektywne odpady komunalne: 

- popiół – raz w miesiącu w okresie od listopada do marca”;; 

3) ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe - raz 
w miesiącu,”;; 

4) ust. 1 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe - raz 
w miesiącu,”;; 

5) w ust. 1 pkt 3 dodaje się lit. c w następującym brzmieniu: 

„c) selektywne odpady komunalne: 

- popiół – raz w miesiącu w okresie od listopada do marca”;; 

6) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości pozbywają się segregowanych odpadów 
komunalnych takich jak:  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony – dwa razy w roku wystawiając odpady w dniu odbioru w czasie tzw. 
wystawki, zgodnie z terminem  ustalonym w harmonogramie. Odpady należy wystawić przed 
nieruchomość, tak aby nie zakłócać  ruchu pieszego oraz komunikacji samochodowej oraz umożliwić 
swobodny dostęp dla  pracowników przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne. Wyżej wymienione 
odpady  można przekazywać również do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Anatol Romańczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA16684-7E70-43D1-9438-9F51717F8C1A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 1 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Litera c Tiret 1 (5)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Litera b Tiret 1 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Litera b Tiret 1 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Litera c Tiret 1 (8)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


